

DuPont de Nemours Denmark ApS

CVR-nr. 41 11 91 36

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

Annual Report for the period 1 January 2024 - 31 December 2024

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting
of the Company on
16 June 2025

Chairman:

Lisette Gonge



Contents

	Page
Management's Statement	1
Company Information	2
Management's Review	3
Accounting Policies	4
Income Statement	7
Balance Sheet at 31 December	8
Notes to the Annual Report	10

Company Information

The Company

DuPont de Nemours Denmark ApS
c/o Gonge Intelligence
Engdalsvej 96b
8220 Brabrand

Municipality of reg. office: Aarhus

Executive Board

Lisette Gonge

Management's Review

Market overview

DuPont de Nemours Denmark ApS is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours (Luxembourg) S.a.r.l. which, together with its subsidiaries, is collectively referred to as the "DuPont Group".

The company provides sales representative, marketing and other services to group companies.

The Company has its domicile in Aarhus.

Development in the financial year

Profit before tax is 805,067 DKK in 2024 and equity is 4,973,521 DKK at 31 December 2024. Management considers the result as satisfactory.

Future development

The company expects turnover and profit on the same level in 2025.

Capital resources

The capital resource of the Company is considered to be satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Commissions		5 644 869	6 033 573
Gross profit		5 644 869	6 033 573
Other external costs		-1 217 054	-729 868
Staff costs	1	-3 763 307	-4 335 211
Operating profit		664 507	968 494
Financial income	2	152 273	129 560
Financial expenses	3	- 11 713	-166 791
Profit before tax		805 067	931 264
Tax on profit for the year		-183 470	-210 532
Profit for the year		621 597	720 732
 Distribution of profit			
 Proposed distribution of profit for the year			
Profit carried forward		621 597	720 732
		621 597	720 732

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Amounts owed by affiliated companies		913 464	1 314 303
Other receivables		36 065	18 687
Corporate tax		0	0
		<u>949 529</u>	<u>1 332 990</u>
Cash at bank and in hand		<u>4 665 511</u>	<u>4363 786</u>
		<u>5 615 040</u>	<u>5 696 776</u>
Current assets		<u>5 615 040</u>	<u>5 696 776</u>
		<u>5 615 040</u>	<u>5 696 776</u>
Total assets		<u>5 615 040</u>	<u>5 696 776</u>

Balance Sheet 31 December

Liabilities and shareholders' equity

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Share capital		41 000	41 000
Additional paid in capital		522 000	522 000
Retained earnings		4 410 521	3 788 924
Equity		4 973 521	4 351 924
Trade creditors		116 640	102 049
Amounts owed to affiliated companies		90 690	705 935
Corporate tax		183 470	210 533
Other liabilities		250 717	326 335
Current liabilities		641 518	1 344 852
Total liabilities		641 518	1 344 852
Total liabilities and shareholders' equity		5 615 039	5 696 776
Contingent liabilities	4		
Related parties and ownership	5		

Notes to the Annual Report

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Staff costs		
The average number of employees and staff expenses are as follows:		
Number of employees	3	4
Wages and salaries	3 423 023	3 976 052
Pensions	308 462	346 426
Staff costs	24 694	16 275
Other social security costs	7 128	-3 542
	3 763 307	4 335 211
2 Financial income		
Currency exchange gain	152 273	129 560
	152 273	129 560
3 Financial expenses		
Other financial expenses	-6 000	-10 960
Currency exchange loss	-5 713	-155 830
	-11 713	-166 791
4 Contingent liabilities		

Joint tax

In the financial year 2024, the Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The Company participated in a Danish joint taxation arrangement from 1 January 2019 to the 1st of February 2021 where Dupont Denmark Holding ApS served as the administration company. For the remaining period up to 31 December 2023, the Company participated in a Danish joint taxation arrangement where Dupont de Nemours Denmark ApS served as the administration company.

The net payable tax is included in the annual report of DuPont de Nemours Denmark ApS. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

Notes to the Annual Report

5 Related parties and ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours (Luxembourg) S.a.r.l. (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company. The financial statements can be obtained at DuPont de Nemours Inc., 974 Centre Road, Wilmington Delaware 19805, USA.